rllhomate scrivere rogavij et subter propria mano

confirmap testibusque a me rogadis obtuli rovoratl

dum. Actum Mediolani sub diae a regnum et illdtn

ctione suprascripta quintadecima. .

i ligo rroto in hunc judigatum a me facto relegl

et subscripsij et a testes obtoli rovorandæ

i ligo oto v. i. in hunc judicato rogatus a latona

testes subscripsi. .

i ago Martinus in hei nomine vecedomuus m

hunc judicato rogatus ad rllotone v. c. testes sulf

scripsia qui me presente relectum ipse subscriPSlL

t ngo lnguald loci servator in hunc judicato

rogatus a rPoclone testes suscripsi
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vj- Plgo odelpert Subdiaconus sancte mediolanensis a valente tremesscs duoj ut ipsa donatio omni tempore

ecclesie in hunc iudicatum rogatus a rotone testes

subscripsl. .

Signum i- manns Saribald filius quondam Placito

da porta argentea testis. .

in iigo iliomas qui supra scriptor hujus paginam

iudicati rogatus a rrotone post traditam complevi

et dedi

LvlL

Ann. 1St. P februarii

penatib praezlii facta ecclesiae sancii Ambrosii

. ab l/vrsoma

fulmsuh cod bipL tm pag. tim

Puntcuu. Monumenta Ambrosianae basilicam

Polnm

liegnante domno nostro excellentissimo carolo

rege in Aedalia anno septimoy secundo die ingre

diente mense februario . indictione quarta felicitetx

nomina sancto et Angelornm meritis coequandn

ecclesie sancti Ambrosiiy ubi ejus sanctum corpus

quiescet in pzicej vel ejusdem cerolej ubi Portes re

verentissime diaconus preesse videtur p ursus filius

quondam reodulii avitator in rforiglas et donator

presens presentibus dixit ne spem eterne vite sa

lutes animmsue remedio cogitata qui in locis vene

rabilibus de suis rebus confert terrena-g ut a christo

recepiat eterna cclestia. ut ex votis meis expleator

devotiog oblatione mea olrero non quanto deveoa

set quanta valeo per hanc muniiicentie paginam

largidatenn lit ideo ego qui supra mrsus dnno liac

cedo in suprascripta cellola sancti Ambrosii ortale

juris meisi quas avere viso sunt in suprascripto

fundo rllorr-iglas prope cassina suprascripte cellole

sancti Ambrosiip ubiante hos diae sedimen fueratl

et est inter atiines da tres partes avente supra

scripta cclola sancti Ambrosiia da quarta parte avente

suprascripto orsune donadureg et est per mensura

iusta de una in lungitudinem perticas octo cum

pedibus octo et tremesse. de alia parte perticas

sen da tertia parte ex transverso perticas sex cum

pedes sex . da quarta parte .perticas sex et pedes